

**DUGNAD 2023**

Velg deg ut en jobb og meld ditt valg på e-post til

[havnesief@moss-seilforening.no](mailto:havnesief@moss-seilforening.no)

Skriv i e-posten ditt navn, telefonnummer, båtplassnummer og kontonummer.

Dugnaden kan utføres når det passer den enkelte, eller i fellesskap med flere lørdag 10. JUNI kl. 9 - 14

Oppmøte ved verkstedet. Registrer deg på liste hos havnesjef ved ankomst og ved endt arbeid.

Ved 5 registrerte og utførte dugnadstimer krediteres dugnadsavgiften med kr. 700,- dersom du tidligere har blitt belastet for det.

Flere kan jobbe sammen på en større jobb. Det er ønskelig at man i størst mulig grad benytter eget verktøy. Ellers etter avtale.

Jobb nr.	Beskrivelse	Antall pers.	Utføres av	Utført dugnad
2	Montere beslag under brygge på A73		Aksel + Turøy	Gjenstår 2 låsebolter M12 x 160 galvanisert.
3	Nye vannrør - monteres under brygger langs land og på moloene	4	<b>kontaktes til 2. runde.</b> Tormod Pedersen, Christophe Denis, Geir Kåre Sandsleth, Frank Lehtonen, Hans-Petter Johnsen, Andreas Sivertsen, Per-Marcus Jacobsen og Fredrik Walland	delvis utført
4	Nye vannpunkter på moloene - snekker- og monteringsarbeide etter at vannrør er på plass	2		
5	Nye kraner og koblinger - monteres etter at vannrør er på plass	3	<b>kontaktes til 2. runde.</b> Andreas D. Petersen, Per Tank-Nielsen, Tomod Pedersen, Caroline og Pål	
7	Bytte defekte lyspærer i havna	1	Terje Been	
8	Fjerne gamle fortøyningsfester kat 7 og 8 på moloene	2		
9	Løse steiner på innsiden av A-molo	1		2 løse steiner gjenstår - mulig en minigraver kan sikre disse
20	Feste eller bytte løse plank på moloer og landbrygge + bolverk i front. Materialer/spiker i verksted. Ta med hammer og brekkjern om du har.	1		
21	Skru sammen liten platting av trevirke på opplagstralle	1		
25b	Redningsstiger - Bytte dårlige trinn. Bruk trevirke (36x98mm) som ligger i verksted.	1		Gjenstår å bytte de 3 (+4) nederste trinnene på stigen mellom A og B-brygga +. 1 trinn på stige mellom G og F
27	Badebrygge - kontrollere og evt. reparere trevirke og trapper.	1		Mangler stein ved betongbjelker. Brygge ok.
28	Lysmaster langs turstien - endre vinkel på lysarmaturer. Utføres ved anledning når lift er tilgjengelig.			
33	Vaske brygger og utriggere - Høytrykkspyler med terrassevasker utleveres ved verksted.			Gjenstår; Deler av A-molo (før A66) og utriggere på A, F, G
35	Båtplass G1 → G27 - Sjekk lysåpning og etterjustere bredder. Verktøy og jekkestropper fås i verkstedet.	2		
36	Reparere presenninger mastestativ - bruk luftvarmepistol og rulle	1		
37	Pusse og lakke traller - Pussepapir, blå maling og pensel finnes i verkstedet	1		1 tralle gjenstår
39	Blokkere ender på vannrør og trekkerør - bruk byggsaum	1		
44	Strømskap på begge moloene og på landområder - Sjekk tilstand, hengsler, treverk etc. Bytte eller reparer ved behov.	1 - 2	Rune Johnsen + Morten Jansen	Utført på 2 skap
47	Ombygging opplagskrybbe	1	Rune Haugan	
49	Rastebenker - Rengjøre 4 benker og behandle med 1 omgang spesialmiddel. Tørt vær, helst ikke sterk sol.	1		
	Strømstolper på flytebryggene - kontrollere at alt er i orden, innfestninger mm. + fjerne evt. fuglemøkk	1		
52	Rydde / rake grøntområder - Ta med egen rake. Finnes også i verkstedet.	2		Delvis utført
54	Kjøre avfall til Solgård - hagebenk, lysmaster, trevirke etc.	1		
58	Sikringsskap A-molo - reparere/justere lås	1		

59	<b>Klippe hekk langs Strandpromenaden og bak klubbhus</b> - Hekksaks i verksted, eller ta med egen om du har.	2 -4		1 runde utført
60	<b>Kantklippe ugress rundt busker, trær og hekker</b> - Kantklipper i verksted, eller ta med egen om du har.	1- 2	Knut Erlend	Knut Erlend fordeler dugnaden på kantklipping et par ganger i løpet av sommeren.
62	<b>Luke ugress</b> - innimellom busker og hekker	4		
66				
68	<b>Justere dør på toalett og møterom</b>	1		
71	<b>Vaske vinduer alle bygninger</b> - ta med vaskeutstyr om du har	1- 2	Birgitte Brandt	i løpet av juni
72	<b>Vaske kledning og rense takrenner</b> - Servicebygg og klubbhus. Vaskeutstyr og husvask finnes i verksted.	2		Takrenner ok. Kledning gjenstår.
73	<b>Vaske verandagulv 1. og 2. etg.</b> - Høytrykkspyler med terrassevasker utleveres ved verksted.	1		
75				
79				
81	<b>Montere slynger i tak</b>	1		
82	<b>Montere plank på ribenk</b>	1		
83	<b>Rydde og støvsuge verksted</b> - ta med støvsuger	1	Bernt og Kyrre Fjeld	utført???
86				
87	<b>Pusse pokaler og glasskap + vaske støv av gjenstander, bilder, hyller , lyskuper etc. Pleie sofaputer 2. etg.</b>	1		
89	<b>Fjerne skadedyr, maur og mus</b>	1	Hans P Nord	
90	Hjelp med programvare PC	1	Anders Hverven	delvis utført
91	<b>Kontroll varmpumpe og gulvvarme</b>	1	Glenn Christiansen	
92	<b>Montere juletrær</b>	1	Alf Hvidsten.	